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PÖYTÄKIRJA  / KIRKKONEUVOSTON KOKOUS  6 /2025          

                 
Aika  keskiviikko 23 .4.2025 kello 16.30– 17.55                         
      

Paikka  Seurakuntatalo, kokoushuone   

 
Jäsenet  Sari Lehti    puheenjohtaja    
 Hannele Ala nen  
 Sirpa Heimberger   Marja Hai kan varajäsen  
 Pirjo Karhilahti   Henniina Hentula n varajäsen  
 Ari Leinone n 
 Jari Pulkkinen    Aleksi Suro n varajäsen,  
     poistui klo 17.42, 57§ jälkeen  
 Harri Seikola    poistui klo 17.28 , 54§ jälkeen  
 Tiina Tunturi  
  Eero Vainio  
   
Muut osallistujat  
 Timo Tuusvuori   kirkkovaltuuston puheenjohtaja  

 Hannele Lehto - Laurila   kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja  
 Kari Haakana    talousjohtaja  

 Tapani Präktig   talousjohtaja 1.6.2025 alkaen ,  
     poistui 59§ käsittelyn ajaksi  

Sirpa - Liisa Tuominen   sihteeri  

 
Poissa  Vesa Parantainen  
  
KOKOUKSEN AVAUS  

 

Puheenjohtaja ava si kokouksen.  
 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS  
   

Ehdotus:  Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.   
 
Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  
 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA  

 
Ehdotus:  Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi  Vesa Parantainen ja Harri Seikola.  

 Pöytäkirja  tarkastetaan  sähköisesti.  
   

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tiina Tunturi ja Eero Vainio.  

 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN  

 
Ehdotus : Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi.  
 

Tämän kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu LAVA - ohjeistuksen mukaan  
(KJ 10:4). Jos päätöksellä on vähäistä merkittävämpiä vaikutuksia alle 18 - vuotiaisiin, arvi-
ointi on kirjattu asian esittelyyn.  
 
Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  
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51§ 
VAATIVUUSRYHMÄN TARKISTUS   

  
Kirkkoneuvoston kokouksessa 23.11.2023 , 134§  kirkkoneuvosto nimitti taloushallinnon 
asiantuntijan virkaan Virpi Reposen.    
  
Kirkkoneuvoston päätöksen mukaan virkaan haettiin taloushallinnon osaajaa, jolla on 
riittävä perehtyneisyys julkisyhteisön talouteen ja hallintoon tai valmiudet oppia siihen 
nopeasti. Häneltä edellytetään yhteistyökykyä niin suhteessa työyhteisöön kuin sidos-
ryhmiinkin. Tehtävänkuvaukseen kuuluvat kirjanpidon ja talouden seuranta, analysointi 
ja raportointi, käyttöomaisuuskirjanpito, rahatilitykset, maksuliikenteen seuranta, osto-
laskujen kierrättäminen, myyntilaskutus ja osto -  ja myyntireskontrien seuranta sekä 
perintä. Taloushallinnon asiantuntija vastaa seurakunnan tilinpäätöksen ja talousarvion 
laadinnasta.    

  
Viran palkkaus oli vaativuusryhmä 503 mukainen sekä vuosisidonnainen kokemuslisä. 
Uuden viran myötä taloushallintoa on kehitetty siten että kirjanpidolliset tehtävät on 
siirretty suurilta osin Kirkon palvelukeskuksen kirjanpitäjälle ja vastaavasti seurakunnan 

taloushallinnon asiantuntijan rooli on painottunut talouden ohjaukseen, talousarvion ja 
tilinpäätöksen laadintaan.   
  

Talousjohtaja esittää, että taloushallinnan asiantuntijan vaatimusryhmä nostetaan 601, 
joka tarkoittaa erikoistunutta asiantuntijaosaamista edellyttäviä tehtäviä.    
  
Ehdotus [KH]:  Kirkkoneuvosto päättää, että taloushallinnon asiantuntijalle maksetaan 

palkka vaatimusryhmä 601 mukaisesti sekä vuosisidonnainen kokemuslisä 1.5.2025 lu-
kien.   
  

Päätös : Hyväksyttiin ehdotus.  
  

Muutoksenhaku : Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle   

Lisätiedot : Talousjohtaja   
Tiedoksi:  Taloushallinnon asiantuntija Virpi Reponen, taloustoimisto/palkat   

  
52 § 
RAISION SEURAKUNNAN YLEMPÄÄ KORKEAKOULUTUTKINTOA EDELLYTTÄVÄN B - TASON KANT-
TORIN VIRAN AUKI JULISTAMINEN  
 

Raision seurakunnassa on kolme kanttorin virkaa: yksi ylintä tutkintotasoa edellyttävä 
A- tason kanttorin virka (Arttu Selonen) sekä kaksi ylemmän korkeakoulututkinnon B -
tason kanttorin virkaa (Sini Nieminen ja tällä hetkellä ma. sijaiset Tuuli Lempa ja Anna-
Katriina Välimäki). Toista jälkimmäisistä B - tason viroista on pidetty avoinna odotta-
massa Arttu Selosen virkaan astumista. Nyt kirkkoherra on keskustellut kahden vaki-
naisen kanttorin kanssa heidän tehtävänkuvistaan sekä siitä, nimenomaan millaisiin 
tehtäviin kolmatta kanttoria tarvitaan.  

 
Kaikille kanttoreillemme kuuluvat niin yleisen seurakuntatyön muusikon tehtävät kuten 
messut ja kirkolliset toimitukset kuin esimerkiksi rippikoulukin. Samalla kanttorien teh-
tävänkuvat jakautuvat: A - tason viran kanttori vastaa seurakuntamme musiikkitoimin-

nan johtamisesta ja kehittämisestä. Toinen B - tason virkojen kanttoreista toimii alakou-
luikäisten ja nuorten musiikkitoiminnassa. Nyt haettavaksi julistettavan B - tason viran  
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tehtäviin kuuluu kanttorien yhteisten tehtävien lisäksi varsinkin varttuneen väen mu-
siikkitoiminta.  

 
Kirkkoneuvosto julistaa haettavaksi Raision seurakunnan kanttorin viran. Virkaan edel-
lytetään kirkkohallituksen hyväksymä ylempi korkeakoulututkinto (Kirkon säädösko-
koelma nro 163).  
 
Viran palkkaus on vaativuusryhmän 601 vähimmäispalkka, jonka lisäksi maksetaan vuo-
sisidonnainen palkanosa. Virkaan valitun on toimitettava seurakunnan käytännön mu-
kainen selvitys terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskenteleviltä edelly-
tettävä rikostaustaote. Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
 
Kirkkoneuvosto nimeää virantäyttöä valmistelemaan seuraavan työryhmän: kirkkoher-
ra Sari Lehti, kanttori Arttu Selonen, diakonityön työalajohtaja Tuija Kyrölä sekä enin-

tään 2 kirkkoneuvoston nimeämää luottamushenkilöä. Työryhmän on mahdollista har-
kintansa mukaan kutsua haastatteluihin sekä musiikin asiantuntija että psykologi.  
 
Työryhmän tulee tehdä esityksensä kirkkoneuvostolle siten, että virkavaali voidaan toi-

mittaa kirkkoneuvoston kokouksessa keskiviikkona 4.6.2025. Valitun toivotaan aloitta-
van tehtävässään 1.9.2025 tai sopimuksen mukaan.  
 

Ehdotus [SL]:  Kirkkoneuvosto  
1) julistaa haettavaksi Raision seurakunnan ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävän 
B- tason kanttorin viran edellä esittelyssä sanotun mukaisesti;  
2) nimeää työryhmän valmistelemaan viran täyttöä.  

 
Päätös:  Kirkkoneuvosto  
1) julist i haettavaksi Raision seurakunnan ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävän  

B- tason kanttorin viran edellä esittelyssä sanotun mukaisesti;  
2) nimesi työryhmään  valmistelemaan viran täyttöä  kirkkoherra Sari Leh den , kanttori 

Arttu Selo sen, diakoniatyön työalajohtaja  Tuija Kyrölä n sekä luottamushenkilöistä 

Tiina Tunturi n. 
 
Muutoksenhaku:  Ei muutoksenhakuoikeutta -  valmistelu  
Lisätiedot:  Kirkkoherra  
Tiedoksi:  Työryhmään valitut  
 
Tämä pykälä tarkastettiin heti kokouksessa.  

 
53 § 
KOLMIVUOTINEN KIRKKOTEATTERIPROJEKTI JA SIIHEN LIITTYVÄ MÄÄRÄAIKAISEN TYÖNTEKIJÄN 
REKRYTOINTI  
 

Raision seurakunnassa on neljä nuorisotyönohjaajan virkaa. Yksi niistä on parhaillaan 
vailla vakinaista viranhaltijaa. Sen tehtäviä on elokuusta 2024 alkaen hoitanut määräai-

kaisesti Tuomo Louhe, jolla ei ole kirkon nuorisotyön ohjaajan virkaan kelpoistavaa tut-
kintoa. Hänen työsopimuksensa on nyt tehty 31.8.2025 asti.  
 
Seurakuntien nuorisotyönohjaajien rekrytoinnissa on valtakunnallisestikin haastava ti-

lanne. Se on kannustanut miettimään rekrytoinnin mahdollisuuksia ja nuorisotyön sekä 
seurakunnan tarpeita uudella tavalla. Tämän tarkastelun pohjalta syntyi idea kolmivuo -  
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tisesta kirkkoteatteriprojektista, jossa hyödynnettäisiin teatteria ja sen eri keinoja seu-
rakunnan toiminnassa. Sanaa projekti käytetään tässä väljästi kuvaamaan ajatusta tai 

ideaa, suuntaa. Sille on toki harkittu alla olevia tavoitteita ja välineitä ja sen aikataulu on 
rajattu. Samalla ei käsitteellä projekti tarkoiteta laajasti hyväksytyn määritelmän mu-
kaisesti ennalta määritettyyn päämäärään tähtäävää, monimutkaisten ja toisiinsa liitty-
vien tehtävien muodostamaa ajallisesti, kustannuksiltaan ja laajuudeltaan rajattua ai-
nutkertaista kokonaisuutta. (Artto, Martinsuo, Kujala 2008) Kirkkoteatteriprojekti olisi 
erityisen onnistunut, mikäli yhteistyö työalojen välillä olisi lisääntynyt ja syventynyt sekä 
mikäli olisimme saaneet seurakuntaamme uuden vakiintuneen välineen evankeliumin 
eteenpäin viemiseksi ja yhteisöllisyyden lisäämiseksi.  
 
Kirkkoteatteri valikoitui painopisteeksi useasta syystä. Se tarjoaa mahdollisuudet toi-
mintaan, joka ylittää työalarajat ja kutsuu mukaan kaikenikäisiä. Teatteri ja sen eri kei-
not tarjoavat mahdollisuuksia itsensä, uskon ja maailman erilaiseen tarkasteluun. Ne 

tukevat sosiaalisia suhteita sekä hyvinvointia. Kirkkoteatteri on yksi väline evankeliumin 
julistamiseen. Samalla seurakunta voi kirkkoteatterin kautta tarjota mahdollisuuksia 
näytelmien tekemiselle sekä kokemiselle tilanteessa, jossa kulttuurista leikataan muus-
sa yhteiskunnassa. Kirkkoteatteri ei ole työmuotona uusi ja sitä toteutetaankin eri ko-

koisena useammassa eri seurakunnassa. Se on koettu työmuotona ja - välineenä mie-
lekkääksi.  
 

Kirkkoteatteriprojekti mahdollistaisi näytelmän tai näytelmien suunnittelun, harjoittelun 
ja toteuttamisen. Niiden rinnalla olennaisena osana projektia olisivat kuitenkin myös 
muut pienimuotoisemmat teatterin ja sen keinojen hyödyntäminen osana seurakunnan 
kaikenlaista toimintaa, muun muassa tuomalla erilaisia harjoitteita osaksi olemassa 

olevia toimintoja kuten isoskoulutusta, vahvistamalla jo olemassa olevia näytelmällisiä 
elementtejä kuten pääsiäisvaelluksia tai luomalla uutta toimintaa kuten kaikenikäisten 
teatterikerhon.  

 
Seurakuntamme nuorisotyönohjaaja Tomi Aholla on teatteriin liittyvää osaamista. Uu-

den henkilön rekrytoinnilla saataisiin kuitenkin turvattua riittävä osaaminen ja henkilös-

tömäärä myös seurakunnan muussa nuorisotyössä. Aho ja rekrytoitava työntekijä teki-
sivät molemmat niin projektiin liittyvää kuin muuta nuorisotyötä. Tämän vuoksi rekry-
toitavalta edellytettäisiin teatteriin liittyvän osaamisen lisäksi myös seurakunnan nuori-
sotyön osaamista. Toiminta painottuisi etenkin projektin alussa erityisesti kasvatuksen 
kentälle, mutta laajenisi aikanaan myös muuhun seurakuntatyöhön.  
 
Rekrytoitava määräaikainen tehtävä ei olisi seurakunnan nuorisotyönohjaajan virka, ei-

kä näin ollen edellyttäisi piispainkokouksen määrittelemää kirkon nuorisotyönohjaajan 
pätevyyttä. Tehtävää voisi hakea kyseisellä pätevyydellä, mutta myös esimerkiksi sosio-
nomin, yhteisöpedagogin ja erilaisilla teatterialan koulutuksilla.  
 
Tehtävän  määräaikaisuus mahdollistaisi toiminnan kokeilemisen ja siihen tulevaisuu-
dessa vaadittavan henkilöstömäärän kartoittamisen ennen mahdollista pysyvää rekry-
tointia.  

 
Henkilöstön osalta projekti ei edellyttäisi muutosta talousarvioon. Itse projektiin tarvit-
tava määräraha tulevien kahden ja puolen vuodelta määriteltäisiin seuraavan vuoden 
talousarvion laatimisen yhteydessä. Samalla olisi syytä laatia projektin seurannalle aika-

taulu.  
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Nyt kirkkoherra siis ehdottaa kirkkoneuvostolle, että se mahdollistaisi kirkkoteatteripro-
jektin käynnistämisen syksystä 2025 alkaen sekä julistaisi haettavaksi määräaikaisen 
kolmivuotisen tehtävän seurakuntamme nuorisotyöhön. Tehtävä sisältäisi yhteisten 

nuorisotyöntehtävien lisäksi osavastuun kirkkoteatteriprojektissa. Tehtävän täytön val-
mistelua varten kirkkoneuvosto perustaisi työryhmän sekä julistaisi tehtävän haetta-
vaksi. Työryhmään ehdotetaan valittavaksi kirkkoherra Sari Lehti, kasvatuksen työala-
johtaja Mio Kivelä, 1 – 2 luottamushenkilöä sekä työryhmän harkinnan mukaan hakijoi-
den arviointia varten kutsuttava psykologi. Teatterin asiantuntemuksen osalta työryh-
mä voisi konsultoida nuorisotyönohjaaja Tomi Ahoa. Työryhmän tulee tehdä esityksen-
sä kirkkoneuvostolle siten, että valinta voidaan tehdä kirkkoneuvoston kokouksessa 
keskiviikkona 4.6.2025. Valitun toivotaan aloittavan tehtävässään 1.9.2025 tai sopimuk-
sen mukaan.  
 
Virkaan valittavan on oltava konfirmoitu ev.lut. kirkon jäsen ja toimitettava seurakun-
nan käytännön mukainen selvitys terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa 

työskenteleviltä edellytettävä rikostaustaote. Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukau-
den koeaikaa.  
 
Tehtävä kuuluu vaativuusryhmään 502, jonka lisäksi maksetaan vuosisidonnainen pal-

kanosa. Tehtävä toivotaan otettavaksi vastaan 1.9.2025.  
 
Ehdotus [SL]:  Kirkkoneuvosto  

1. julistaa haettavaksi määräaikaisen projektityöntekijän tehtävän nuorisotyö hön  ajalle  
1.9.2025 –  31.8.2028. Valittavalta edellytetään seurakunnan nuorisotyön osaamisen 
lisäksi myös teatteriin liittyvää osaamista.  

2. nimeää työryhmään kirkkoherra  Sari Leh den , kasvatuksen työalajohtaja Mio Kivelä n 

sekä luottamushenkil öistä  Sami Koivumä en. Asiantuntijana työryhmällä  on mahdol-
lisuus käyttää Tomi Ahoa sekä  psykologia .  

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  
 

Muutoksenhaku:  Ei muutoksenhakuoikeutta -  valmistelu  

 Lisätiedot:  Kirkkoherra  
 

Tämä pykälä tarkastettiin heti kokouksessa.  
 
54 § 
PERHENEUVOJAN VIRAN MÄÄRÄAIKAINEN OSA - AIKAISTAMINEN  
 

Kirkkoneuvosto myönsi perheneuvoja Susa Niinistölle opintovapaata 4.9.2023 –  
3.9.2025 väliseksi ajaksi. Nyt hän anoo, että virkaan palatessaan saisi perhesyistä jatkaa 
virassaan 60 % virantoimitusvelvollisuudella 4.9.2025 –  30.6.2026. Perheneuvojan viran-
sijaisena toimineen Miikka Heinosen kanssa on keskusteltu asiasta, ja hän on ilmoitta-
nut olevansa kiinnostunut jatkamaan työssä 40 % työajalla yllä mainitun ajan. Tällä 
työaikajärjestelyllä voidaan myös turvata hoitosuhteiden jatkuvuus muutostilanteessa.  
 

Ehdotus  [SL]: Kirkkoneuvosto  
1) myöntää perheneuvoja Susa Niinistölle Nousiaisten perheneuvojan viran hoidon 60 

% virantoimitusvelvollisuudella 4.9.2025 –  30.6.2026 väliseksi ajaksi sekä  
2) ottaa perheneuvoja Miikka Heinosen osa - aikaiseen työsuhteeseen 40 % työajalla  

     4.9.2025 –  30.6.2026 väliseksi ajaksi.  
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Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  
 

Muutoksenhaku:  Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle  
 Lisätiedot:  Kirkkoherra  
 Tiedoksi:  Susa Niinistö, Miikka Heinonen, Sari Sundvall - Piha, taloustoimisto/palkat  
 
55 § 
HALLINTOSIHTEERI SIRPA - LIISA TUOMISEN IRTISANOUTUMINEN OSITTAISELLE VARHENNETUL-
LE VANHUUS ELÄKKEELLE SIIRTYMISEN VUOKSI  
 

Raision seurakunnan hallintosihteerinä on 1.7.2020 alkaen hoitanut Sirpa - Liisa Tuomi-
nen. Hän  on nyt ilmoittanut irtisanoutuvansa virastaan 1.11.2025 alkaen osittaiselle var-
hennetulle vanhuuseläkkeelle  siirtymisen vuoksi.  
 

Raision kirkkoneuvosto kiittää hallintosihteeri Sirpa - Liisa Tuomista pitkäaikaisesta, us-
kollisesta ja erinomaisella ammattitaidolla tehdystä työstä toivottaen Kaikkivaltiaan 
siunausta tuleviin eläkevuosiin.  
 

Ehdotus [SL]:  Kirkkoneuvosto merkitsee asian tiedoksi.  
 
Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 
Muutoksenhaku:  Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksi  
Lisätiedot:  Kirkkoherra  
Tiedoksi:  Sirpa - Liisa Tuominen, taloustoimisto/palkat  

 
56 § 
SEURAKUNTAMESTARI TERHI SELININ IRTISANOUTUMINEN ELÄKKEELLE SIIRTYMISEN VUOKSI  

 
Raision seurakunnan seurakuntamestarin työsuhteessa on 4.5.1987 alkaen palvellut 

Terhi Selin. Hän on nyt ilmoittanut irtisanoutuvansa työsuhteestaan  1.12.2025 alkaen 

eläkkeelle siirtymisen vuoksi.  
 
Raision kirkkoneuvosto kiittää seurakuntamestari Terhi Seliniä pitkäaikaisesta ja uskol-
lisesta erinomaisella ammattitaidolla tehdystä työstä toivottaen Kaikkivaltiaan siunaus-
ta tuleviin eläkevuosiin.  
 
Ehdotus [SL]:  Kirkkoneuvosto merkitsee asian tiedoksi.  

 
Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  
 
Muutoksenhaku:  Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksi  
Lisätiedot:  Kirkkoherra  
Tiedoksi:  Terhi Selin, taloustoimisto/palkat  
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57 § 
HENKILÖSTÖSIHTEERI MINNA ASIKAISEN IRTISANOUTUMINEN ELÄKKEELLE SIIRTYMISEN VUOKSI  
 

Raision seurakunnan henkilöstösihteerinä on 1.11.1982 alkaen palvellut Minna Asikainen. 
Hän on nyt ilmoittanut irtisanoutuvansa virastaan 1.2.2026 alkaen eläkkeelle siirtymisen 
vuoksi.  
 
Raision kirkkoneuvosto kiittää henkilöstösihteeri Minna Asikaista yli neljänkymmenen 
vuoden uskollisesta ja erinomaisella ammattitaidolla tehdystä työstä toivottaen Kaikki-
valtiaan siunausta tuleviin eläkevuosiin.  
 
Ehdotus [SL]:  Kirkkoneuvosto merkitsee asian tiedoksi.  
 
Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  
 

Muutoksenhaku:  Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksi  
Lisätiedot:  Kirkkoherra  
Tiedoksi:  Minna Asikainen, taloustoimisto/palkat  

 

58 § 
TOIMINTAOHJE SEKSUAALISEN HÄIRINNÄN JA SEKSUAALIRIKOSTEN ENNALTAEHKÄISYYN JA TI-
LANTEIDEN KÄSITTELYYN  

 
LIITE 1 ja LIITE 2  
 
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli on lähettänyt seurakunnille viestin päivitetyn 

”Toimintaohje seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn ja tilantei-
den käsittelyyn”. Tuomiokapituli edellyttää seurakuntia käymään toimintaohjeen läpi 
henkilöstön ja luottamushenkilöiden kanssa.  

 
Seurakunta ei ole erillinen saareke muusta yhteiskunnasta. Toimintaohjeessa todetaan, 

että seksuaalisen väkivallan käsitteen alle sijoittuu laaja kirjo erilaisia tekoja, joissa uhrin 

seksuaalista itsemääräämisoikeutta ja henkilökohtaista koskemattomuutta loukataan. 
Toimintaohjeessa ohjeistetaan asiasta niin lasten ja nuorten kuin aikuisten osalta. On 
tärkeää huomata, ettei kyse ole vain seurakunnasta työyhteisönä vaan kaikista ihmisis-
tä, jotka seurakunnan tilanteiden puitteissa kohtaavat; kyse on muun muassa lasten-
suojelusta, työsuojelusta ja lain mukaisesta asiallisesta käytöksestä.  
 
Kirkkoherra pyysi 11.3.2025 Nuorten vaikuttajaryhmältä lausunnon kyseessä olevasta 

Toimintaohjeesta. Nuorten vaikuttajaryhmän 14.4.2025 lähettämä lausunto on liitteenä. 
Raision seurakunnan Nuorten vaikuttajaryhmä pitää toimintaohjetta ja sen noudatta-
mista tärkeänä. Nuorten vaikuttajaryhmä kiinnittää Toimintaohjeessa huomiota seu-
raaviin asioihin ohjetta niiltä osin vielä terävöittäen: 1) Kenenkään valokuvaaminen lu-
vatta ei ole suotavaa, onpa henkilöllä vaatteet yllä tai ei. 2)Seurakunnassamme tulee 
kiinnittää huomiota siihen, että Toimintaohje koskee myös niin alaikäisiä kuin täysikäi-
siä isosiamme. Tätä tulee painottaa. 3)Myös alaikäiseen kohdistuvasta seksuaalisesta 

häirinnästä tehtävää ilmoitusta poliisille tai tarvittaessa poliisin konsultointia on Nuor-
ten vaikuttajaryhmän mielestä syytä painottaa. 4)Lausunnon mukaan Toimintaohjee-
seen kirjatut yhteydenotto - ohjekaavio sekä eri auttavien tahojen yhteystiedot tulisi tu-
lostaa nähtäväksi seurakuntatalon alakerran käytävän ilmoitustaululle, jossa seurakun-

tamme nuoria liikkuu.  
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Kirkkoherra antaa Toimintaohjeen henkilöstölle tiedoksi työalajohtajien kokouksessa. 
Toimintaohje tuotiin esille koko henkilöstölle yhteisesti Yhteistyökokouksessa 16.4.2025. 
Työalojen edellytetään tutustuvan toimintaohjeeseen sekä keskustelevan siitä 1.6.2025 

mennessä. Tämän kevään aikana ryhdytään Nuorten vaikuttajaryhmän lausunnon mu-
kaisiin toimenpiteisiin: Isosille, niin uusille kuin vanhemmille, annetaan Toimintaohje 
selkeästi tiedoksi siitä yhdessä keskustellen. Aiemmin mainitut yhteydenotto -
ohjekaavio ja eri auttavien tahojen yhteystiedot laitetaan näkyviin niin seurakunnan 
nuortentilan Nurkan käytävän ilmoitustaululle kuin Viherlahden leirikeskukseen sopi-
vaan paikkaan. Varsinkin valokuvaamisesta annettaviin ohjeisiin tulee ohjaajien palata 
tarvittaessa eri lasten -  ja nuortenryhmien kohdalla, esimerkiksi rippileireillä.  
 
Ehdotus  [SL]:  Käydään asiasta keskustelu sekä merkitään kirkkoneuvoston saaneen tie-
doksi asiakirjan Toimintaohje seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaeh-
käisyyn ja tilanteiden käsittelyyn. Annetaan kirkkoherralle tehtäväksi huolehtia Turun 
Arkkihiippakunnan Toimintaohje seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaeh-

käisyyn ja tilanteiden käsittelyyn - asiakirjan laajasti tiedoksi saattaminen.  
 
Päätös : Hyväksyttiin ehdotus.  
 

Muutoksenhaku : Ei muutoksenhakuoikeutta -  tiedoksi  
Tiedoksi : henkilöstö , Nuorten vaikuttajaryhmä , Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli  

 

59 § 
TALOUSJOHTAJA TAPANI PRÄKTIGIN PALKAN MÄÄRÄÄMINEN  
 

Kirkkoneuvosto on kokouksessaan 26.3.2025 valinnut Raision seurakunnan talousjohta-

jan virkaan Tapani Präktigin. Talousjohtajan palkkauksesta päättää kirkkoneuvosto seu-
rakunnan ylimmän johdon palkkausta koskevan virkaehtosopimuksen mukaan. Raision 
seurakunnan talousjohtajan virka kuuluu hinnoitteluryhmään J30, jonka puitteissa eu-

romääräinen palkka (=kokonaispalkka) määritellään.  
 

Tapani Präktigin kanssa on käyty keskustelu asiasta. Tämän jälkeen kirkkoherra on pää-

tynyt esittämään, että talousjohtaja Tapani Präktigin rahapalkaksi päätetään 5500 eu-
roa/kk. Palkkaa tarkastellaan uudestaan kuuden kuukauden viranhoidon jälkeen tam-
mikuussa 2026.  
 
Tämän lisäksi talousjohtajalla on luontaisetuna puhelinetu.  
 
Käsittely:  Tapani Präktig poistui tämän  pykälän käsittelyn ajaksi.  

 
Ehdotus  [SL]:  Kirkkoneuvosto päättää, että talousjohtaja Tapani Präktigin rahapalkka 
on 5500 euroa kuukaudessa sekä luontoisetuna puhelinetu. Hänen palkkaansa tarkas-
tellaan uudestaan loppuvuodesta  2026.  
  
Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  
 

Muutoksenhaku:  Virkaehtosopimukseen liittyvästä asiasta ei voi tehdä oikaisuvaati-
musta.  
Lisätiedot: Kirkkoherra  
Tiedoksi:  Tapani Präktig, taloustoimisto/palkat  
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60  § 
TIEDOKSI TULEVAT ASIAT  
  

 Talousjohtajan päätösluettelopäätökset  
 5 Pyhän Martin kirkon katon tervaus ja julkisivumaalaus   
 6 Kokinvuoren seurakuntakodin palovaroitinjärjestelmä  
 7 Kir kkauden kappelin vesikatto ja lipat (2 kpl)  
 8 Varastotila Viherlahden päärakennukseen   
 9 Vahtimestarin sijaisuus  
 
 Kirkkohallituksen yleiskirjeet  
 12 Liputus evakkojen päivänä 20.4.2025  
 13 Esitykset pro ecclesia - mitalin ja ritarikuntien kunniamerkkien saajiksi  

14 Seurakuntien kokeilutoiminnan avustukset vuonna 2025 haettavana 31.8.2025 men-
nessä  

15 Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2025  
 
 Muut asiat  

-  Kokouskalenteri syksy 2025  

-  Piispa em. Munib Yo unan in pääsiäistervehdys Pyhältä Maalta.  
 
61 § 

VA LITUSOSOITUKSEN ANTAMINEN  
 

Puheenjohtaja ant oi valitusosoituksen, joka liite ttiin  pöytäkirjaan.  
62 §  

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  
 

Puheenjohtaja päätt i kokouksen  kello 17.55. 

 
 

 

Sari Lehti    Sirpa - Liisa Tuominen  
puheenjohtaja   sihteeri  
 
 
Pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.  
 
Tiina Tunturi    Eero Vainio    

  
Pöytäkirja on nähtävillä seurakuntatoimistossa sen aukioloaikoina sekä Raision seura-
kunnan kotisivuilla.   
  
 


